КУРГАН СКАЯ ОБЛАСТЬ

Ш АДРИ И СКИЙРАЙОН
АДМ И И И СТР А Ц И Я Ш АДР И Н СКОГО РА Й О И А

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от__ .................................. №

г. Шадринск '

О создании оперативного штаба
но организации перехода на
цифровое эфирное телевещание на
территории Шадринского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Шадринского района
Курганской области и переходом на аналоговое телевидение на всей территории
Курганской области -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать оперативный штаб по организации перехода на цифровое эфирное
телевещание на территории Шадринского района согласно приложению.

2. Муниципальному штабу Шадринского района с 5 марта 2019 года по 15 апреля
2019 года провести работу по направлениям деятельности: информирование населения;
организация работы волонтеров и горячей линии; координация подомовых обходов;
анализ информации о наличии и потребности в приставках; организация взаимодействия
на местах с Почтой России, организациями торговли цифровыми приставками и
спутниковым оборудованием по недопущению дефицита на территории Шадринского
района; организация транспортного обеспечения волонтеров для доставки к адресу заявки
(по удаленным адресам).

3. Ответственному сотруднику Администрации Шадринского района - оперативному
дежурному - ежедневно информировать областной оперативный штаб Курганской области
о переходе на цифровое эфирное телевещание на территории Шадринского района.

4. Контроль за
Главы Шадринского

ящего распоряжения возложить на заместителя
, промышленности и связи Сартасова С.В.

В.В. Осокин

Приложение
к распоряжению Администрации
U.I адр и н с ко го р а Йона
от " м 2019 года
«О создании оперативного штаба
по организации перехода на
цифровое эфирное телевещание
на территории Шадринского района»

СОСТАВ
оперативного штаба по организации перехода на цифровое эфирное телевещание на

территории Шадринского района

Осокин В.В.
Саргасов С.В.

- Глава Шадринского района, руководитель штаба:
- заместитель Главы Шадринского района по экономике,

промышленности и связи, заместитель руководителя штаба;
Кутыгина Е.А. - главный специалист информационно-технического отдела,

оперативный дежурный

Члены рабочей группы:
Верхотурцева В.С.
Воложанина Л.И.

- управляющий делами Администрации Шадринского района;
- начальник управления образования Администрации

Шадринекого района;
Кокшарова О.А. - ведущий специалист по молодежной политике управления

образования Администрации Шадринского района;
Савельева Н.В. - начальник отдела экономики, прогнозирования, труда и

потребительского рынка Администрации Шадринского района;
'Геплоухов А.С. - начальник информационно-технического отдела

Администрации Шадринского района

Начальник отдела контрольно­
организационной и кадровой работы
Администрации Шадринского района М.А. Федоренко